(!)  Oa  Fìaiorìs. 
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ad  Vadum  Alboudi  sicut  ipsum  dividit  alta  foresta.  Concedo  pra- 
terea  prefatis  monachis  omnes  libertates  et  quitancias  qnasìn 

prcfatis  ecclesiìs  et  hominibus  et  terris  et  dieta  consuetuctine  fo- 
restarum  et  brolii   habebant  de  antecessoribus  meis  et  de  ne 

predictus  Willelmus  et  Albereda  uxor  ejus,  ita  ut  sepedicti  i 
chi  vel  homines  eorum  in  predictis  terris  mancDtes  ex  hiis  < 

bus  que  hac  presenti  carta  confirniavi  nec  michi  nec  heredìbn 

meis  nec  alicui,  preterDeum,  terrenum  inde  aliqaid  servidam  £h 

cere  teneantur  nec  relevamentum  nec  consuetudinem  nec  gardtm 
nec  auxilium  nec  talliam  nec  fossata  nec  muragia  nec  camgia. 

Quare  volo  et  (irmiter  precipio  ut  hec  supra  scrìpta  omnia,  cma 
dieta  eorum  libertate ,  ita  pacifice  et  quiete  teneant  sicut  unquana 
aliquis  homo  de  me  vei  de  antecessoribus  meis  aliquid  melios  e^ 

honorìficencius  tenuit.  Testibus  :  Richardo  Baiocensi,  J.  Loo— > 

yiensi,  J.  Sagiensi  episcopis,  et  bigello  de  Albigneio  et  Willelno 
de  Molendinis.  Apud  Cadomum. 

Chartttl.  S.  £brulfi^  1. 1,  n.  17 ,  et  t.  II,  n.  678. 

ini. 

GHàRTà  HENRICI  I. 

(I 124-1135.) 

U.  Dei  gratia  rex  Anglie  et  dux  Normannie,  archiepiscopi^^ 

episcopis,  abbatibus,  comitibus,  vicecomitibus,  baronibus,  justkìi^ 

et  omnibus  Qdelibus  suis,  salulem.  Sciatis  me  concessisse  etprcr^ 
senti  carta  mea  con  Or  masse  abbati  et  monachis  sancti  EbroUi^ 

unam  domum  in  magno  vico  Falesie  prope  macellum  interdir^ 

mum  Willelmi  Francisi  et  domum  Carini  de  Hispania,  ad  petità»-^ 
nem  Willelmi  de  Magneto  et  uxoris  sue,  de  cujus  matrimonio  era^  • 

habendam  cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  liberam  et  quietatf^ 

eleniosinam,  concedente  hoc  coram  me  Gervasio  Comet  de  qi»^ 

movebat.  Qnare  volo  lirmiterque  precipio  ut  eandem  dorau'^ti 
habeant  prefati  monachi  ad  opus  prioratus  sui  de  Noron  in  lib^* 
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rtm  et  quletam  perpetuamque  elemosìnam ,  et  ita  eam  parifice  et 
quiete  ab  omni  consuetudine  et  servicio  teneant,  sicut  unquam 

aliquìs  homo  melius  et  honorificencius  de  me  tenuit  vel  de  ante- 
cessorìbus  meis.  Testibus  Johanne  Sagiensi  episcopo,  bigello  de 
Albine.  Apud  Falesiam.